Uitslagen oogonderzoek - afd. GGW - Raad van Beheer

DATUM
11-4-2024
12-4-2024
12-4-2024
17-4-2024
18-4-2024
18-4-2024
18-4-2024
18-4-2024
22-4-2024
22-4-2024
26-4-2024
26-4-2024
2-5-2024
6-5-2024
6-5-2024
6-5-2024
6-5-2024
6-5-2024
17-5-2024
22-5-2024
22-5-2024
18-5-2024
18-5-2024
18-5-2024
27-5-2024
27-5-2024
3-6-2024
3-6-2024
3-6-2024
3-6-2024
7-6-2024
21-6-2024
21-6-2024
21-6-2024
25-6-2024
25-6-2024
25-6-2024

*) MPP-IRIS

ZIE VOOR FOK VOORWAARDEN ONS VERENIGINGS FOKREGLEMENT (VFR-NVJRT)

Patella Luxatie uitslagen GGW - Raad van Beheer

DATUM
10-4-2024
17-4-2024
18-4-2024
22-4-2024
2-5-2024
6-5-2024
6-5-2024
6-5-2024

NHSB

3236762
3292437
3306608
3301652
3105843
3132384
3294027
3310747
3154086
3301206
3152250
3245725
3301459
3218457
3275665
3302524
3302521
3309583
3257175
3261522
3231661
3160272
3219642
3311583
3093369
3205302
3088330
3272008
3289179
3237304
3181448
3257176
3300641
3308037
3284821
3324610
3165264

NAAM V/D HOND

AMARINTHA OF NOESCHA'S INSPIRATION
CAPRI FROM SIRMIUM JACK'S HOUSE

TITO

BABS V. LANGELO-HONESCH

MIRRE FAN IT JAACHPAAD

OVER THE MOON FROM BUNYIP FARM
SWEET SEDUCTION FROM BUNYIP FARM
HIP HOP BONNYFART PERLYNA PRYKARPATTYA
WORTH WAITING FOR YSA VAN MILA
WORTH WAITING FOR YOU BRIDESMAID KIKI
LOVELY LOWLAND SPRINGFLOWER FEBE
GRAND CHEF SPECIAL PRIDE UNITED
DAPPERRIJK EEF EMMA

FAYE

VIVIEN PEMIKO

OOPSY DAISY OF BROOKS LITTLE RASCALS
ONLINE BINGO OF BROOKS LITTLE RASCALS
LEXI FROM JACK & JANE KENNEL
RAPPAREE ROSE'S PICCOLA

CEASAR'S JOY THE WAY YOU MAKE MY FEEL
JACHTERHOEK JACKS VICTIM OF LOVE
LUMBERLAKE EILIAN GLAS

RIJAN RANGERS TO LOVE SOMEBODY
ALGRAFS TSAR

CASA MILENNA ADANA FE

CASA MILENNA MANUEL

LOVELY-ORANGE GLORIOUS MANDARIN
DISKAY DZHEKS DUKE DJACKSON

ZITAV.H. INSULA MARIS

CAROLA MERZA

HOLLY OF CATHY'S COTTAGE

RAPPAREE ROSE'S PHYLICIA
BORCHMOOR'S CORDOBA

BASHFULL VAN DE ALLIRINO HOEVE
KASZAVOLGYI- FURGE FRIDA

TIMOTHY BOHEMIA POINT
KASZAVOLGYI-FURGE OPAL

STAMBOOM NAAM V/D HOND

3310747
3301652
3306608
3301206
3301459
3302524
3302521
3309583

HIP HOP BONNYFART PERLYNA PRYKARPATTYA
BABS V. LANGELO-HONESCH

TITO

WORTH WAITING FOR YOU BRIDESMAID KIKI
DAPPERRIJK EEF EMMA

OOPSY DAISY OF BROOKS LITTLE RASCALS
ONLINE BINGO OF BROOKS LITTLE RASCALS
LEXI FROM JACK & JANE KENNEL

GEB. DATUM
19-5-2021
1-1-2021
8-12-2022
11-3-2023
18-12-2017
26-8-2018
19-12-2022
7-4-2023
8-4-2019
15-3-2023
21-3-2019
28-2-2021
31-3-2023
15-12-2020
28-10-2021
8-4-2023
8-4-2023
10-2-2023
20-11-2021
4-1-2022
6-4-2021
2-6-2019
26-12-2020
6-5-2023
10-8-2017
15-8-2020
12-12-2016
20-10-2021
2-10-2022
11-5-2021
24-12-2019
20-11-2021
29-3-2023
22-5-2023
27-1-2022
31-5-2023
22-1-2019

GEB. DATUM
7-4-2023
11-3-2023
8-12-2022
15-3-2023
31-3-2023
8-4-2023
8-4-2023
10-2-2023

UITSLAG
VR
VRI
VR
NIET VRIJ*)
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VR
VRI
VR
VR
VR
VRI

UITSLAG
VR
VR
VR
VR
GRAAD 1
VR
VR
VR



7-5-2024
21-5-2024
10-6-2024
10-6-2024
26-6-2024
5-8-2024

ZIE VOOR FOK VOORWAARDEN ONS VERENIGINGS FOKREGLEMENT (VFR-NVIRT)

3311583 ALGRAFS TSAR

3296344 JACKS-HEAVEN LA BELLA GINY

3308037 BASHFULL VAN DE ALLIRINO HOEVE
3300641 BORCHMOOR'S CORDOBA

3324610 TIMOTHY BOHEMIA POINT

LOSH 013753 WONDERFUL MEGAN OF FREE PARADISE

6-5-2023
8-1-2023
22-5-2023
29-3-2023
31-5-2023
1-8-2023

VRI
VR
VRI
VR
VR
VR



